РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2025 г                                                                                              № 103
ст. Андреевская

«Об условиях приватизации имущества,                                                 находящегося в муниципальной собственности                                       Андреевского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Андреевского сельского поселения р е ш и л о:

Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Андреевского  сельского поселения, в электронной форме.
2. Характеристики приватизируемого имущества:
а) Трактор Беларус 82,1, 2007 г.в, зав.номер 80862260, гос. номер                          61 ОА 3465;
б) прицеп 2 ПТС 4,5, мод 8549, зав.номер 8549 АТ 80000068, гос. номер 61 ОА 3466.
начальная цена имущества:
- Трактор Беларус 82,1- 504000 руб;
величина повышения начальной цены («шаг аукциона») - ______  руб.;
срок и порядок оплаты - ________________.
-  Прицеп 2 ПТС 4,5 – 70000 руб.
величина повышения начальной цены («шаг аукциона») - ______  руб.;
срок и порядок оплаты - ________________.
3. Специалисту Администрации Андреевского сельского поселения обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ru,  на официальном сайте Андреевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

          Председатель Собрания депутатов-
           глава Андреевского сельского поселения                             А.Г. Фетисов